
I Manifestazione Provinciale Propaganda CR
Domenica 27 Gennaio 2019

Piscina comunale di Cremona

Risultati

25 m Stile libero Femmine Giovanissimi

1. POLITI Linda 2011 CANOTTIERI BALDESIO 19.40
2. FELISARI Sharon Elisa 2011 CANOTTIERI BALDESIO 20.90

LOCATELLI Sara 2011 CANOTTIERI BALDESIO 20.90
SEGHIZZI Alice 2011 CANOTTIERI BALDESIO Non part.

25 m Stile libero Maschi Esordienti

1. MORANDI Giovanni 2012 CANOTTIERI BALDESIO 27.60

25 m Stile libero Maschi Giovanissimi

1. BERTOGLIO Alessio 2010 CANOTTIERI BALDESIO 20.80
2. STAGNO Edoardo 2011 CANOTTIERI BALDESIO 22.10
3. VAROLI Nicolo' 2010 CANOTTIERI BALDESIO 26.50
4. CORBARI Riccardo 2011 CANOTTIERI BALDESIO 28.00

25 m Dorso Femmine Esordienti

1. CALCINA Nina 2012 CANOTTIERI BALDESIO 44.40

25 m Dorso Femmine Giovanissimi

1. LOCATELLI Sara 2011 CANOTTIERI BALDESIO 23.50
2. GUINDANI Carlotta 2011 CANOTTIERI BALDESIO 29.80
3. BERNABE' Sara 2011 CANOTTIERI BALDESIO 30.30
4. POLITI Linda 2011 CANOTTIERI BALDESIO 31.90
5. BARBIERI Giulia 2011 CANOTTIERI BALDESIO 45.90

SEGHIZZI Alice 2011 CANOTTIERI BALDESIO Non part.

25 m Dorso Maschi Giovanissimi

1. BUSETTI Leonardo 2010 CANOTTIERI BALDESIO 21.20
2. TONGHINI Gabriele 2010 CANOTTIERI BALDESIO 24.10
3. BERTOGLIO Alessio 2010 CANOTTIERI BALDESIO 27.20
4. STAGNO Edoardo 2011 CANOTTIERI BALDESIO 29.00
5. STRINA Gioele 2011 CANOTTIERI BALDESIO 32.20
6. CORBARI Riccardo 2011 CANOTTIERI BALDESIO 32.50
7. GROSSI Samuel 2011 CANOTTIERI BALDESIO 35.70
8. VAROLI Nicolo' 2010 CANOTTIERI BALDESIO 36.50

25 m Rana Femmine Giovanissimi

1. GUINDANI Carlotta 2011 CANOTTIERI BALDESIO 34.30

25 m Rana Maschi Esordienti

1. MORANDI Filippo 2012 CANOTTIERI BALDESIO 37.70

25 m Rana Maschi Giovanissimi

1. BUSETTI Leonardo 2010 CANOTTIERI BALDESIO 26.40
2. TONGHINI Gabriele 2010 CANOTTIERI BALDESIO 29.60
3. STRINA Gioele 2011 CANOTTIERI BALDESIO 33.40
4. GROSSI Samuel 2011 CANOTTIERI BALDESIO 45.60

25 m Farfalla Femmine Giovanissimi

1. FELISARI Sharon Elisa 2011 CANOTTIERI BALDESIO 22.40
2. BERNABE' Sara 2011 CANOTTIERI BALDESIO 37.60



25 m Farfalla Maschi Esordienti

1. MORANDI Filippo 2012 CANOTTIERI BALDESIO 41.70
2. MORANDI Giovanni 2012 CANOTTIERI BALDESIO 48.10


